

Drugi dobry przykład.

Przebieg wydarzeń sportowych rozpoczyna od przypomnienia
wyników spotkań III rundy o mistrzostwo I ligi łódzkiej.
Zespół Łódzkiego Budowlanych przegrywa w Górnym
z Niepromem 0:6 w trzech 0:0, 0:1, 0:5. Trener Jan
Sylwestrak straszył kłotho po porażce: „dla nas
nie sił stracił w 47 minucie przy stanie 1:0 dla
Niepromu. Wtedy to ze dwie żółte wykroczenia zostały
z gry we dwie minuty Krummerek i Kostecki. Grając
w ostabilnym stricilimy dwie bramki, Nieprom prowadzi
3:0 i w tej sytuacji zespół „wkleił” się. Posypały się
okolne gole. W porostach spotkaniach Polonia Bytom
wygrywa z ŁKS-em 2:1, BKS Katowice przegrywa z Legią
Sosnowiec 2:5, Cracovia uległa dwójnie Podhola -
Nowy Mąż 2:10 i BKS Tychy pokonał Bałdow Katowice
6:1. W najbliższym okresie kolejne spotkania. Bydgoszcz
BKS zmierzy się we wtorku z ŁKS-em, o 17-cy z BKS-em
Katowice.

Brzoza może nie wysocy z pewnością niedużo, że od wstępu
nowym trenerem II ligowego zespołu piłkarskiego Zielony
jest Konrad Kamiński - 27-letni szkoleniowiec Wzrostu
Klubu, wychowawca wielu znanymi piłkarzy.
A więc znamy już Konrada wysłany w roli kłotho nekundo-
wego, boiem dołychnessy trener ^{Janusz Krawiec} ~~dotychczas~~ ^{dotychczas} ~~współpracuje~~
~~z~~ ~~ni~~ ~~we~~ ~~wtorku~~ ~~prosto~~, strasząc, że dołne
współpraca z zespołem może nie spełnić oczekiwań
driatemy i kibiców
W minionym piątku odbyło się spotkanie driatemy
Okęckiego Związku Piłki Nożnej z przedstawicielami

hierarchiczne kluby, szczyt, oraz 2 rodzaje trenerów. 187
Pan Kamiński, ~~jest~~ będzie już po kilku treningach
z drugą, przedstawi w zespole koncepcję wyjścia z kryzysu.
Kunde wysłuchał - stwierdził - należy ustabilizować sytuację
zespółu i wrócić przez treningi. Serdeczne życzenia ~~trenera~~
sytuacji są dobre z 16 zawodników, a nie jak do tej
pory było z 22. W zdecydowanie staniem na
poprawę umiejętności strzeleckich, oraz na bardziej
pewną i skuteczną grę obrony. Nie wiele ~~zespół~~ ~~tro-~~
chęm zespołu staniem pitłane doświadczeni, mato
w nim zawodników z zespołu mistrza Polski juniorów, ale
z wpływem czasu i oni zmiejdą miejsce w drugiej
Tyle p. Kamiński. Serdecznie poproszono decyzji dietetycy
Zespołu spotkano się z harytką. Stwierdzono m. inn.
ze podskokiem tygodni było porażenie ~~dot~~ II ligowców
zespołu jak niedoświadczonemu szkodliwemu jehim
określet się Janina Krawiec. W swoim doświadczeniu
wzrostach spotkaniach wojownik zdobyli zaledwie 4 punkty,
W swoim spotkaniach było 23 zawodników - jest to
moim zdaniem absolutny rekord świata. Jak w tej sytuacji
można było bardziej drugą? ~~jej stabilizację~~ Zednam
trenerowi ~~leg~~ nie udało się to. Może ten szramiński
bikens ^(punkty) wojownik poprawię obronę. Nie w tym czasie
Zespołu zmiany są z Bronis Radom - powstała miara
o 11-ty. A we wzrostach spotkaniach II ligi grupy drugiej ^(m. inn.)
Polanie Bytom zremisowała ze Stalą Kresów 2:2, Resovia
zremisowała z Ruchem Głogów 1:1, Ruchonick
Arka zremisowała 1:1 z Odrą Elbląg. ~~Wiedeń~~ ~~Stade~~
~~Wiedeń~~ z Huttwilium Kresów

W kolejnym spotkaniu o mistrzostwo II ligi pitkachi vsome
 Yumche. Wstowech przepety we wtesnej mieli z uicelolera
 Siebeli - wrotewsky szeg 21:28. Ste Yumche bnewli
 zdelajty: Tobiesz 8, Wtochowyk - 6, Dnemiache i Gurowshue
 po 3 i Juny 1.

Me mowech lepdopolny Poloni - wrygnene ty turisave
 mistrzostwa klaszgu smicov. W gnech pojedyncyeh
 mrycyu wytonicno wosnej me wone dwide pot finelistsow:
 Dnyrnalskiy i Goiny. Dnyrnalski polowet swojgo ludog
 kelubowcy Jychny 6:2, 6:1 e Goiny wygwat z Michlinskiu
 6:3, 6:1. Zmemy metowiet pdyng finelistsy gier
 pojedyncyeh men. Jolienke Korolowne z Poloni wygwate
 z Beaty Gwinutowy z Gpchemi Snow 6:1, 6:4. Dnyrn
 finelistsy bzdne zewodnisthe albo Muchewin z Poloni
 albo Burtowic z Jomwiskij Wisty.